муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка-детский сад №15 «Солнышко»

с.Хороль Хорольского муниципального района Приморского края

ПРИКАЗ
21 января 2020г. с.Хороль №12

О назначении ответственного лица за сопровождением инвалидов в
МКДОУ №15

В связи с введением в действие ФЗ №419-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты РФ по вопросам социальной защиты
инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», с целью
безопасного передвижения по территории и в здании учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за сопровождение инвалидов по зрению и
с нарушением опорно-двигательного аппарата Василенко Татьяну
Григорьевну, заведующего хозяйством МКДОУ №15 «Солнышко»

2. Граждан Ирине Владимировне, ответственному лицу по охране труда, в
срок до 01.02.2020 года, провести инструктаж с работниками учреждения
об условиях предоставления услуг инвалидам.

3. Контроль за исполнением данного,приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ №15
С приказом ознакомлены:

О.Ф.Криницкая